ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

V/v thu giá dịch vụ thu gom,
vận chuyển rác thải sinh hoạt
trên địa bàn huyện Tuy Phước

     Kính gửi:
           - Sở Tài chính;

         - UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của UBND huyện Tuy Phước tại Tờ trình số 303/TTr-UBND

ngày 13/12/2023 và ý kiến đề xuất Sở Tài chính tại Văn bản số 07/STC-QLGCS

ngày 02/01/2023 về việc thu giá dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt
trên địa bàn huyện Tuy Phước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho thực hiện thu giá dịch vụ thu gom, vận chuyển
rác thải sinh hoạt trên địa bàn huyện Tuy Phước trong năm 2024 bằng giá năm

2023 theo Quyết định số 55/2022/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của UBND tỉnh
Bình Định như đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 07/STC-QLGCS ngày

02/01/2023.

2. Giao UBND huyện Tuy Phước chỉ đạo đơn vị cung ứng dịch vụ xây
dựng phương án giá dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn,

gửi Sở Tài chính thẩm định, trình UBND tỉnh trong quý IV/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K17.

     KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

78 04 01